EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025/PMA/PI.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 025/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.4027/2025 – PMA/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO RELEASES EM SITE DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMARANTE, AFIM DE INFORMAR A POPULAÇÃO O TRABALHO
DESENVOLVIDO PELA GESTÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI
CNPJ: 06.554.802/0001-20.
CONTRATADO: R10 COMUNICACAO LTDA
CNPJ: 22.675.543/0001-41
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 12 (doze) meses.
Valor Mensal: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
FONTE DE RECURSO: Recursos Ordinários: Mant. Sec. Administração Dotação
Orçamentária: 04.122.0002.2009 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Projeto
Atividade: 2009. Fonte: 500.
VIGÊNCIA: 03/06/2025 a 03/06/2026
Data Assinatura: 03/06/2025.
SIGNATÁRIOS: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE: Adriano da Guia
da Silva. Contratado: R10 COMUNICACAO LTDA: Elayne Cristina Amorim
Amarante (PI), 03 de junho de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal